Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 54/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando
ao mesmo, informações sobre o concurso de agentes de vetores, uma
vez que sabemos do risco que a população sofre devido as constantes
chuvas em nosso município.

1- Quando serão chamados os agentes que foram
aprovados no concurso?

2- Se forem chamados quantos seriam?

3- Se não forem ser chamados especificar o porquê.

4- Quantos casos de doenças transmitidas pelo mosquito
Aedes aegypti já foram registrados desde o inicio do ano?

5- Atualmente temos quantos agentes desempenhando a
função?

6-Quais as ações que estão sendo realizadas para a
prevenção da dengue e demais doenças transmitidas pelo mosquito
Aedes aegypti.

Plenário Syrio Ignátios, 09 de fevereiro de 2.017.

,

Makéi1f~;eiin
CAMARA MUNI~Np~1..a8QrPORTO FERREíR/.

ESSÃO ORDINtR!h
.-? 17--

ADE

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br